EDITAL Nº 21/2016

CHAMAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2015

ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS,   Prefeito Municipal de Giruá, Estado do Rio Grande do

Sul no uso de suas atribuições legais,  TORNA PÚBLICO  que ficam convocados os candidatos abaixo relacionados,

aprovados em Concurso Público realizado através do Edital nº 01/2015 e Edital de homologação nº  11/2015,   para

comparecer na Prefeitura Municipal de Giruá, sito a Rua Independência, 90, horário das 08:30 às 12:00 e 13:30 às 17:00,

para manifestar seu interesse na vaga, conforme descrito abaixo. O não comparecimento no prazo de 05 dias nos termos

dos itens 10.6 e 10.6.1 do edital 001/2015, implicará na desistência da vaga.

Nome Cargo Portaria

Rogério Berwing Operador de Máquinas 6285/2016

Maykon Dari do Santos Ramos Monitor de Albergue 6289/2016

Cinara de Oliveira Kopacek Gonçalves Médico Ginecologista e Obstetra 6295/2016

Timoteo Gonçalves da Silva Junior Vigilante 6303/2016

Marcos Aurélio Gonçalves Motorista 6304/2016

Roni Cardoso Motorista 6305/2016

Nelson Clair Teichmann Motorista 6306/2016

Rafael Cerezer Salvador Motorista de Transporte Escolar 6307/2016

André Bomfim Motorista de Transporte Escolar 6308/2016

Tiago Heinen Fernandes Médico Clínico Geral 6309/2016

Claudete Maria Pazdziora Degliuomini Monitor de Educação Infantil 6310/2016

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  GIRUÁ  ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  SUL,  19  DE
FEVEREIRO DE 2016, 61º ANO DA EMANCIPAÇÃO.

ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Milena Cereser da Rosa

Secretária Municipal de Administração

Portaria Nº5290/2015

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 19 de fevereiro de 2016.

Viva a vida sem drogas!